
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS ŽUVINTO G., ŽALIAKALNYJE,
KAUNE, 46 KV.M PLOTO

145 800 €  (3 169.57 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
46.00 m

2

Aukštas
3/6

Kambariai
2

Kaina: 145 800 € (3 169.57 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2008
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Pilnai įrengtas 2-jų kamb. butas, su baldais ir buitine technika, prestižiniame architekto Algimanto Kančo projekte
- „Žuvinto30“, Žaliakalnyje, Žuvinto g. Šis gyvenamasis kompleksas – tai gamtos ir miesto darna, išsiskiria
ypatingu ramumu ir gamtos apsuptimi, ribojasi su seniausiu Ąžuolyno parku. Daugiabutis stovi itin patogioje
vietoje – aplinkui puikiai išvystyta infrastruktūra, visai šalia mokykla, vaikų darželis, KTU universitetas, prekybos
centrai ar vietos laisvalaikiui.

Bendra informacija:

✅ Bendras plotas: 46 kv.m.

✅ Aukštas: 3/6



✅ Kambarių skaičius: 2

✅ Statybos metai: 2008 m.

✅ Pastato tipas: mūrinis

✅ Šildymas: centrinis kolektorinis

✅ Šaldymas: kondicionierius

✅ Parkavimas: vidiniame kieme, požeminėje aikštelėje

✅ Papildomos patalpos: balkonas

✅ Komunikacijos: visos miesto

Vidaus įrengimas:

✅ Bute nesenai atliktas kosmetinis remontas

✅ Vitrininiai mediniai langai su triplekso stiklais iš vidaus

✅ Buto įėjimo durys šarvuotos

✅ Grindys – laminatas

✅ Sienos – dažytos

✅ Įrengta apsaugos ir priešgaisrinės signalizacija

Kita informacija:



✅ Parduodamas su baldais bei buitine technika

✅ Ateini ir gyveni

✅ Vitrininiai langai nuo grindų iki pat lubų

✅ Maži išlaikymo kaštai

✅ Namas atokiau nuo pagrindinių gatvių ir triukšmo, gamtos apsuptyje

✅ Namo fasadui panaudotos ilgaamžės klinkerio plytos, aliuminio ir grūdinto stiklo aptvėrimai

✅ Laiptinėse sumontuoti ažūriniai laiptai

✅ Liftai keliantys iš požeminės automobilių stovėjimo aikštelės

✅ Uždaras privatus kiemas, stebimas vaizdo kameromis

✅ Šalia yra Ąžuolyno parkas, A. Mickevičiaus slėnis, Dainų slėnis, Girstupio upelis, Lietuvos zoologijos sodas,
Nemunas

✅ Netoliese yra mokymosi įstaigų (KTU, lopšelis-darželis „Žuvintas“, J. Laužiko mokykla), įvairios parduotuvės (PC
„Molas“, Lidl“), sporto klubai, restoranai, kavinės, užsiėmimai vaikams ar visai šeimai

✅ Šalia viešojo transporto stotelės

✅ Iki Kauno centro kelios minutės automobiliu

Detalesnė informacija telefonu.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37066711011
Susisiekti el.paštu: sarunas@011.lt






